
Rezultati

Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Ravne, 24. september 2012

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BREZNO-PODVELKA1998ŠVARC TILEN 8,001. 1107RA

I. OŠ SL. GRADEC1999MRAVLJAK ALEŠ 8,362. 994RA

MISLINJA2000REPAS ANŽE 8,383. 988RA

ŠMARTNO PRI SLG.1998OICLJ MIHA 8,434. 974RA

KOROŠKI JEKLARJI1998OSMIĆ ADNAN 8,735. 889RA

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

NEZNANIH TALCEV1998VAUKMAN OŽBEJ 8,081. 1080RA

RADLJE OB DRAVI1999VAUKMAN NEJC 8,112. 1070RA

I. OŠ SL. GRADEC1999POTOČNIK AMADEJ 8,673. 906RA

KOROŠKI JEKLARJI1999ŠAPEK ALJAŽ 8,814. 866RA

FRANJA GOLOBA1999KRAJCAR ALJAŽ 9,065. 797RA

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

RADLJE OB DRAVI1998KRAMLJAK MATEVŽ 7,721. 1196RA

NEZNANIH TALCEV1999PROJE MATEVŽ 8,582. 932RA

FRANJA GOLOBA1999ŠKUFCA ALAN 9,083. 791RA

II. OŠ SL. GRADEC1999PARADIŽ JAKA 9,294. 736RA

KOROŠKI JEKLARJI1998IVARTNIK ALJAŽ 9,395. 711RA

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

RADLJE OB DRAVI1999KRIŽANIČ ANŽE 8,021. 1098RA

P. VORANC RAVNE1998LOVENJAK SUDAR ZAN 8,302. 1012RA

FRANJA GOLOBA1998MERKUŽIČ LUKA 8,503. 954RA

ŠMARTNO PRI SLG.1998KOTNIK NEJC 8,524. 949RA

MISLINJA2000VIHER TADEJ 8,555. 940RA

II. OŠ SL. GRADEC1998GRIL LUKA 9,326. 729RA

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MISLINJA1998PEČNIK TILEN 8,071. 1083RA

P. VORANC RAVNE1998KAVTIČNIK MATEVŽ 8,392. 985RA

II. OŠ SL. GRADEC1998HAMIDOVIĆ HALIM 8,463. 965RA

ŠMARTNO PRI SLG.1998VREČKO ANŽE 8,934. 833RA

I. OŠ SL. GRADEC2000ŠTALEKER MATEVŽ NNRA
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Ravne, 24. september 2012

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

RADLJE OB DRAVI1998KRAMLJAK MATEVŽ 7,721. 1196RA

BREZNO-PODVELKA1998ŠVARC TILEN 8,002. 1107RA

RADLJE OB DRAVI1999KRIŽANIČ ANŽE 8,023. 1098RA

MISLINJA1998PEČNIK TILEN 8,074. 1083RA

NEZNANIH TALCEV1998VAUKMAN OŽBEJ 8,085. 1080RA

RADLJE OB DRAVI1999VAUKMAN NEJC 8,116. 1070RA

P. VORANC RAVNE1998LOVENJAK SUDAR ZAN 8,307. 1012RA

I. OŠ SL. GRADEC1999MRAVLJAK ALEŠ 8,368. 994RA

MISLINJA2000REPAS ANŽE 8,389. 988RA

P. VORANC RAVNE1998KAVTIČNIK MATEVŽ 8,3910. 985RA

ŠMARTNO PRI SLG.1998OICLJ MIHA 8,4311. 974RA

II. OŠ SL. GRADEC1998HAMIDOVIĆ HALIM 8,4612. 965RA

FRANJA GOLOBA1998MERKUŽIČ LUKA 8,5013. 954RA

ŠMARTNO PRI SLG.1998KOTNIK NEJC 8,5214. 949RA

MISLINJA2000VIHER TADEJ 8,5515. 940RA

NEZNANIH TALCEV1999PROJE MATEVŽ 8,5816. 932RA

I. OŠ SL. GRADEC1999POTOČNIK AMADEJ 8,6717. 906RA

KOROŠKI JEKLARJI1998OSMIĆ ADNAN 8,7318. 889RA

KOROŠKI JEKLARJI1999ŠAPEK ALJAŽ 8,8119. 866RA

ŠMARTNO PRI SLG.1998VREČKO ANŽE 8,9320. 833RA

FRANJA GOLOBA1999KRAJCAR ALJAŽ 9,0621. 797RA

FRANJA GOLOBA1999ŠKUFCA ALAN 9,0822. 791RA

II. OŠ SL. GRADEC1999PARADIŽ JAKA 9,2923. 736RA

II. OŠ SL. GRADEC1998GRIL LUKA 9,3224. 729RA

KOROŠKI JEKLARJI1998IVARTNIK ALJAŽ 9,3925. 711RA

I. OŠ SL. GRADEC2000ŠTALEKER MATEVŽ NNRA
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Ravne, 24. september 2012

starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BREZNO-PODVELKA1998GRDADOLNIK RENE 1,531. 908RA

BREZNO-PODVELKA1998STRMČNIK JAN 1,452. 836RA

ŠMARTNO PRI SLG.1998NAKIĆ IGOR 1,452. 836RA

BREZNO-PODVELKA1998PAŽEK JAKA 1,404. 791RA

MISLINJA1998PAČNIK DENIS 1,405. 791RA

MISLINJA1998PLEVNIK LUKA 1,356. 746RA

KOROŠKI JEKLARJI1998BUHVALD GAŠPER 1,357. 746RA

ŠMARTNO PRI SLG.1999LAURE TIMI 1,358. 746RA

FRANJA GOLOBA1998ŠUMNIK LAN 1,358. 746RA

P. VORANC RAVNE1998JAMŠEK MIHA 1,358. 746RA

P. VORANC RAVNE1999RACAJ LUNDRIM 1,3511. 746RA

NEZNANIH TALCEV1998LENIČI DIEGO 1,3511. 746RA

I. OŠ SL. GRADEC1999VITKO JAKA 1,3513. 746RA

KOROŠKI JEKLARJI1998PETRIČ MIHA 1,3014. 702RA

KOROŠKI JEKLARJI1998RECKO JAKA 1,3014. 702RA

I. OŠ SL. GRADEC1999VOGRIN ALJAŽ 1,3016. 702RA

II. OŠ SL. GRADEC1999ODER ERIK 1,3017. 702RA

NEZNANIH TALCEV1998PAVLIČ ŽAN NNRA

FRANJA GOLOBA1998ZORKO SERGEJ NNRA

ŠMARTNO PRI SLG.1998DOBNIK DOMINIK NNRA

FRANJA GOLOBA1998RIBIČ ŽAN NNRA

II. OŠ SL. GRADEC1998URŠEJ GAŠPER NNRA

I. OŠ SL. GRADEC1998MAROVŠEK KLEMEN NNRA
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Ravne, 24. september 2012

starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KOROŠKI JEKLARJI1998GLINŠEK ŽAK 10,891. 929RA

BREZNO-PODVELKA1998MAVRIČ MATJAŽ 10,072. 853RA

ŠMARTNO PRI SLG.1998ANDREJC GREGOR 9,853. 832RA

I. OŠ SL. GRADEC1998HORVAT JAN 9,554. 804RA

MISLINJA1998MRZEL GREGOR 9,345. 783RA

MISLINJA1998KRANJC ILJ 9,256. 775RA

NEZNANIH TALCEV1998DITINGER ALJAŽ 9,117. 761RA

I. OŠ SL. GRADEC1998LAZNIK NINO 8,758. 725RA

II. OŠ SL. GRADEC1999KUHAR MATIC 8,739. 723RA

NEZNANIH TALCEV1998RAZGORŠEK DENIS 8,6310. 713RA

P. VORANC RAVNE1999JAMER LOVRO 8,4111. 691RA

NEZNANIH TALCEV1998PANZI MATEVŽ 8,3212. 682RA

I. OŠ SL. GRADEC1998ŠIRNIK ANŽE 8,1613. 665RA

MISLINJA1998KAIZER ŽIGA 8,0314. 652RA

KOROŠKI JEKLARJI1998ŠVAJGER NEJC 8,0015. 649RA

FRANJA GOLOBA1998HREN GAL 7,7816. 626RA

KOROŠKI JEKLARJI2001HUBMAN ANŽE 7,4617. 592RA

FRANJA GOLOBA1998MAKIČ ANDRAŽ 7,3218. 577RA

ŠMARTNO PRI SLG.1999ŠTEHARNIK JAKOB 6,9119. 533RA

II. OŠ SL. GRADEC1999KOLAR GAŠPER NNRA

ŠMARTNO PRI SLG.1998SCHWEIZER GREGOR NNRA

II. OŠ SL. GRADEC1998VAUKAN MIHA NNRA

P. VORANC RAVNE1998ŠPEGEL BLAŽ NNRA

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠMARTNO PRI SLG.1998STRMČNIK ROK 42,601. 1037RA

MISLINJA1998BOSILJ MATIC 43,712. 989RA

NEZNANIH TALCEV1999RAČNIK JAKA 45,003. 933RA

II. OŠ SL. GRADEC1999SMRTNIK ROK 47,524. 828RA

BREZNO-PODVELKA2002HARUM VITO 56,605. 493RA

FRANJA GOLOBA2000PORI ANŽE 57,406. 466RA
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Ravne, 24. september 2012

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MISLINJA1998ZAKRŠNIK JANI 43,681. 990RA

BREZNO-PODVELKA1998MIHELIČ DARKO 48,512. 789RA

I. OŠ SL. GRADEC1998DRETNIK JURE 49,673. 743RA

KOROŠKI JEKLARJI2000NOVAK BLAŽ 51,934. 657RA

P. VORANC RAVNE1999PIKL ANŽE NNRA

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

FRANJA GOLOBA1999TURKUŠ MATEVŽ 44,901. 937RA

MISLINJA1998PODJAVORŠEK MARKO 46,912. 853RA

I. OŠ SL. GRADEC1999PEČNIK ŽIGA 48,133. 804RA

P. VORANC RAVNE2000MAČEK TILEN 48,754. 779RA

KOROŠKI JEKLARJI2000ŠTRUC ALEN 52,245. 646RA

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

II. OŠ SL. GRADEC1998ANDREJC ŽIGA 41,931. 1067RA

FRANJA GOLOBA1998PŠENIČNIK KLEMEN 44,252. 965RA

NEZNANIH TALCEV1998RUŽMAN MARSEL 50,053. 728RA

ŠMARTNO PRI SLG.2000PAVLIČ ANDRAŽ 52,124. 650RA

KOROŠKI JEKLARJI2000MULEC GREGA DISRA
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Ravne, 24. september 2012

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

II. OŠ SL. GRADEC1998ANDREJC ŽIGA 41,931. 1067RA

ŠMARTNO PRI SLG.1998STRMČNIK ROK 42,602. 1037RA

MISLINJA1998ZAKRŠNIK JANI 43,683. 990RA

MISLINJA1998BOSILJ MATIC 43,714. 989RA

FRANJA GOLOBA1998PŠENIČNIK KLEMEN 44,255. 965RA

FRANJA GOLOBA1999TURKUŠ MATEVŽ 44,906. 937RA

NEZNANIH TALCEV1999RAČNIK JAKA 45,007. 933RA

MISLINJA1998PODJAVORŠEK MARKO 46,918. 853RA

II. OŠ SL. GRADEC1999SMRTNIK ROK 47,529. 828RA

I. OŠ SL. GRADEC1999PEČNIK ŽIGA 48,1310. 804RA

BREZNO-PODVELKA1998MIHELIČ DARKO 48,5111. 789RA

P. VORANC RAVNE2000MAČEK TILEN 48,7512. 779RA

I. OŠ SL. GRADEC1998DRETNIK JURE 49,6713. 743RA

NEZNANIH TALCEV1998RUŽMAN MARSEL 50,0514. 728RA

KOROŠKI JEKLARJI2000NOVAK BLAŽ 51,9315. 657RA

ŠMARTNO PRI SLG.2000PAVLIČ ANDRAŽ 52,1216. 650RA

KOROŠKI JEKLARJI2000ŠTRUC ALEN 52,2417. 646RA

BREZNO-PODVELKA2002HARUM VITO 56,6018. 493RA

FRANJA GOLOBA2000PORI ANŽE 57,4019. 466RA

KOROŠKI JEKLARJI2000MULEC GREGA DISRA

P. VORANC RAVNE1999PIKL ANŽE NNRA
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Ravne, 24. september 2012

starejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠMARTNO PRI SLG.1998POGOREVC JAKA 3:02,23421. 1060RA

II. OŠ SL. GRADEC1998VENE OŽBEJ 3:10,50292. 979RA

P. VORANC RAVNE1998KLOBUČAR TADEJ 3:11,86443. 966RA

MISLINJA1998MEŽNARC ANDRAŽ 3:13,76274. 948RA

I. OŠ SL. GRADEC2001KORDEŽ MITJA 3:15,05495. 936RA

NEZNANIH TALCEV1998TOMAŽ PETER 3:22,96396. 863RA

MISLINJA1998KALTENEKER TILEN 3:25,32387. 842RA

KOROŠKI JEKLARJI1998DOVER MARCEL 3:25,33348. 842RA

ŠMARTNO PRI SLG.1999OTO JANEZ JANI 3:25,91509. 837RA

P. VORANC RAVNE1998KOLMANČIČ URBAN 3:27,874710. 819RA

FRANJA GOLOBA1998PRAZNIK MITJA 3:29,453211. 806RA

P. VORANC RAVNE2000DŽAMBAS MARTIN 3:40,224112. 715RA

II. OŠ SL. GRADEC1998BANFRO FILIP 3:41,513513. 704RA

FRANJA GOLOBA2000KORDEŽ GAL 3:42,183014. 699RA

MISLINJA1999JOVAN ROK 3:43,805115. 685RA

NEZNANIH TALCEV1998KORAT GAŠPER 3:44,823716. 677RA

ŠMARTNO PRI SLG.2001LAMPRET ALJAŽ 3:52,335317. 619RA

KOROŠKI JEKLARJI1998BERISHA EGZON 3:53,543118. 610RA

FRANJA GOLOBA1998GRNJAK MARCEL 3:56,272819. 589RA

II. OŠ SL. GRADEC1999POPOVIČ PETER 3:56,352620. 588RA

I. OŠ SL. GRADEC1998SPESNY GAŠPER 4:03,554621. 536RA

KOROŠKI JEKLARJI2000PROJE DEJAN 4:19,013622. 432RA
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Ravne, 24. september 2012

starejši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

P. VORANC RAVNE1998PAVLEKOVIČ MARKO 5,001. 900RA

I. OŠ SL. GRADEC1999ROGELŠEK NINO 4,902. 877RA

ŠMARTNO PRI SLG.1998KLEMENC ANŽE 4,823. 859RA

NEZNANIH TALCEV1998LEBAR NIK 4,724. 836RA

ŠMARTNO PRI SLG.1999VRUNČ FRAN 4,555. 798RA

KOROŠKI JEKLARJI1998LASNIK TINE 4,546. 795RA

KOROŠKI JEKLARJI1998KOGELNIK ALEN 4,477. 779RA

FRANJA GOLOBA1998KOVAČ KAN 4,478. 779RA

I. OŠ SL. GRADEC1998VOLF STEPANČIČ ŽIGA 4,309. 740RA

MISLINJA1998MIKLAŠIČ LOVRO 4,2410. 726RA

NEZNANIH TALCEV1998HOVNIK OŽBEJ 4,1811. 713RA

BREZNO-PODVELKA1999REBERNIK TOMAŽ 4,1412. 703RA

FRANJA GOLOBA1999PRISTOVNIK ROK 4,1413. 703RA

MISLINJA1998PAVLIČ BLAŽ 4,1314. 701RA

P. VORANC RAVNE1998KUHAR GAŠPER 3,9815. 666RA

I. OŠ SL. GRADEC2000VERBOLE JAN 3,9416. 657RA

II. OŠ SL. GRADEC2000ŽUGELJ NINO 3,9417. 657RA

KOROŠKI JEKLARJI2000TOREJ VITO 3,9018. 648RA

II. OŠ SL. GRADEC1998ZALOŽNIK KLEMEN 3,9019. 648RA

MISLINJA1999MARHAT DEJAN 3,7820. 620RA

FRANJA GOLOBA1998TASIČ JAKA 3,7521. 613RA

II. OŠ SL. GRADEC1998MILOŠEVIČ ALEN NNRA

ŠMARTNO PRI SLG.1999POGORELČNIK JAN NNRA
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Ravne, 24. september 2012

starejši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. OŠ SL. GRADEC1998KREVS JAN 63,151. 994RA

MISLINJA1998ODER BINE 61,952. 978RA

FRANJA GOLOBA1998ŠPES MITJA 56,663. 906RA

ŠMARTNO PRI SLG.1998KROFL DEJAN 50,934. 824RA

ŠMARTNO PRI SLG.1998LUŽNIK TILEN 50,625. 819RA

I. OŠ SL. GRADEC1998MAROVŠEK KLEMEN 49,836. 808RA

MISLINJA1998STERKUŠ NEJC 45,377. 740RA

KOROŠKI JEKLARJI1998KOREN ŽIGA 44,238. 722RA

II. OŠ SL. GRADEC2000SEDAR JAN 43,369. 708RA

P. VORANC RAVNE1999RANC DAVID 42,9610. 702RA

P. VORANC RAVNE1998CESAR SEBASTJAN 42,2111. 690RA

NEZNANIH TALCEV1999HRIBERNIK BLAŽ 41,2512. 675RA

NEZNANIH TALCEV1999ČREŠNIK MARTIN 40,8513. 668RA

KOROŠKI JEKLARJI2000LEVER TILEN 40,0014. 655RA

KOROŠKI JEKLARJI1998GORENŠEK OŽBEJ 39,3015. 643RA

II. OŠ SL. GRADEC1999VENE BINE 38,8816. 636RA

FRANJA GOLOBA1999PŠENIČNIK MATIC 36,8317. 602RA

RADLJE OB DRAVI2002LISEC ŽAN 36,1918. 592RA

FRANJA GOLOBA1999ZLATAR GREGA 33,6019. 548RA

RADLJE OB DRAVI2002SKRALOVNIK ANŽE 31,1120. 504RA

RADLJE OB DRAVI2002KRAMLJAK ALJAŽ 27,5721. 442RA

I. OŠ SL. GRADEC1999HERCEG LUKA NNRA

I. OŠ SL. GRADEC1998BORKOVIČ LUKA NNRA

II. OŠ SL. GRADEC1998GROBELNIK BELŠAK DAVOR NNRA

ŠMARTNO PRI SLG.2001KRESNIK MIHA NNRA

starejši učenci, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

RADLJE OB DRAVIRADLJE OB DRAVI 52,031. 1952RA

ŠMARTNO PRI SLG.ŠMARTNO PRI SLG. 2 54,492. 1728RA

FRANJA GOLOBAFRANJA GOLOBA 55,623. 1628RA

I. OŠ SL. GRADECI. OŠ SL. GRADEC 55,834. 1610RA

KOROŠKI JEKLARJIKOROŠKI JEKLARJI 2 57,025. 1506RA
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Ravne, 24. september 2012

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

MISLINJAMISLINJA 51,521. 2000RA

ŠMARTNO PRI SLG.ŠMARTNO PRI SLG. 1 52,352. 1922RA

NEZNANIH TALCEVNEZNANIH TALCEV 52,513. 1908RA

P. VORANC RAVNEP. VORANC RAVNE 53,264. 1840RA

II. OŠ SL. GRADECII. OŠ SL. GRADEC 56,105. 1586RA

KOROŠKI JEKLARJIKOROŠKI JEKLARJI 1 57,006. 1508RA

skupnostarejši učenci, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MISLINJAMISLINJA 51,521. 2000RA

RADLJE OB DRAVIRADLJE OB DRAVI 52,032. 1952RA

ŠMARTNO PRI SLG.ŠMARTNO PRI SLG. 1 52,353. 1922RA

NEZNANIH TALCEVNEZNANIH TALCEV 52,514. 1908RA

P. VORANC RAVNEP. VORANC RAVNE 53,265. 1840RA

ŠMARTNO PRI SLG.ŠMARTNO PRI SLG. 2 54,496. 1728RA

FRANJA GOLOBAFRANJA GOLOBA 55,627. 1628RA

I. OŠ SL. GRADECI. OŠ SL. GRADEC 55,838. 1610RA

II. OŠ SL. GRADECII. OŠ SL. GRADEC 56,109. 1586RA

KOROŠKI JEKLARJIKOROŠKI JEKLARJI 1 57,0010. 1508RA

KOROŠKI JEKLARJIKOROŠKI JEKLARJI 2 57,0211. 1506RA
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Ravne, 24. september 2012

starejše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠMARTNO PRI SLG.1999PAČNIK NEŽA 4,331. 807RA

KOROŠKI JEKLARJI2000ŠTRUC NELI 3,912. 697RA

I. OŠ SL. GRADEC1998GRABUS LEJLA 3,893. 692RA

P. VORANC RAVNE1998BEZJAK EVA 3,844. 679RA

P. VORANC RAVNE2000KOŠAK ZALA 3,805. 669RA

I. OŠ SL. GRADEC2000POGOREVČNIK LEA 3,806. 669RA

II. OŠ SL. GRADEC1998BOŠNIK NINA 3,717. 645RA

FRANJA GOLOBA1999LIBNIK URŠKA 3,678. 635RA

KOROŠKI JEKLARJI2000KASNIK NEŽA 3,669. 632RA

ŠMARTNO PRI SLG.1998LOVENJAK PATRICIJA 3,6410. 627RA

I. OŠ SL. GRADEC2001AREH ŠPELA 3,6011. 617RA

II. OŠ SL. GRADEC2001KONC LAURA 3,5412. 602RA

FRANJA GOLOBA1999LUŽNIK NATALIJA 3,4713. 584RA

FRANJA GOLOBA2000RAČNIK ŽANA 3,4614. 581RA

KOROŠKI JEKLARJI2000SVETEC LARA 3,4015. 566RA

NEZNANIH TALCEV1998KOREN EMMA 3,3816. 560RA

NEZNANIH TALCEV1998VRAVNIK MIRJAM 3,2717. 532RA

P. VORANC RAVNE1998KUMPREJ URŠKA NNRA

ŠMARTNO PRI SLG.1999STOPERNIK ANUŠA NNRA

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

II. OŠ SL. GRADEC1998GLIEBE KATJA 9,261. 827RA

FRANJA GOLOBA1999MESNER TAJA 9,362. 799RA

I. OŠ SL. GRADEC1998SEDOVNIK TJAŠA 9,853. 669RA

RADLJE OB DRAVI2000MRAVLJAK JULIJA 10,224. 576RA

KOROŠKI JEKLARJI2000KLARIČ MAŠA 10,445. 525RA

P. VORANC RAVNE1999DURIĆ MEDIHA 11,126. 381RA

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

FRANJA GOLOBA1998KRALJ VANJA 9,211. 841RA

II. OŠ SL. GRADEC1999ANŽELAK TANJA 9,312. 813RA

I. OŠ SL. GRADEC1999ZALOŽNIK METKA 9,323. 810RA

NEZNANIH TALCEV1998KOGELNIK EVA 9,754. 695RA

ŠMARTNO PRI SLG.1998KRANČAN NIKA 9,895. 659RA

P. VORANC RAVNE1999VOLKER VERONIKA NNRA
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Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

NEZNANIH TALCEV1998DOBERŠEK URŠKA 8,471. 1066RA

ŠMARTNO PRI SLG.2000KOTNIK HANA 9,312. 813RA

KOROŠKI JEKLARJI1998MIKL ANA NUŠA 9,333. 807RA

RADLJE OB DRAVI2000JAVORNIK BLAŽKA 9,374. 796RA

FRANJA GOLOBA1999ŽUNKO ASTRID 9,535. 754RA

I. OŠ SL. GRADEC1999DEŽMAN NEJA 9,776. 690RA

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. OŠ SL. GRADEC1999LEPEJ TJAŠA 8,681. 1002RA

II. OŠ SL. GRADEC1998PETRIČ TJAŠA 8,982. 910RA

RADLJE OB DRAVI2000VERDNIK NUŠA 9,143. 861RA

P. VORANC RAVNE2000PRAPROTNIK TISA 9,564. 745RA

KOROŠKI JEKLARJI1999GREGOR ANA 10,055. 617RA

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

NEZNANIH TALCEV1998DOBERŠEK URŠKA 8,471. 1066RA

I. OŠ SL. GRADEC1999LEPEJ TJAŠA 8,682. 1002RA

II. OŠ SL. GRADEC1998PETRIČ TJAŠA 8,983. 910RA

RADLJE OB DRAVI2000VERDNIK NUŠA 9,144. 861RA

FRANJA GOLOBA1998KRALJ VANJA 9,215. 841RA

II. OŠ SL. GRADEC1998GLIEBE KATJA 9,266. 827RA

ŠMARTNO PRI SLG.2000KOTNIK HANA 9,317. 813RA

II. OŠ SL. GRADEC1999ANŽELAK TANJA 9,317. 813RA

I. OŠ SL. GRADEC1999ZALOŽNIK METKA 9,329. 810RA

KOROŠKI JEKLARJI1998MIKL ANA NUŠA 9,3310. 807RA

FRANJA GOLOBA1999MESNER TAJA 9,3611. 799RA

RADLJE OB DRAVI2000JAVORNIK BLAŽKA 9,3712. 796RA

FRANJA GOLOBA1999ŽUNKO ASTRID 9,5313. 754RA

P. VORANC RAVNE2000PRAPROTNIK TISA 9,5614. 745RA

NEZNANIH TALCEV1998KOGELNIK EVA 9,7515. 695RA

I. OŠ SL. GRADEC1999DEŽMAN NEJA 9,7716. 690RA

I. OŠ SL. GRADEC1998SEDOVNIK TJAŠA 9,8517. 669RA

ŠMARTNO PRI SLG.1998KRANČAN NIKA 9,8918. 659RA

KOROŠKI JEKLARJI1999GREGOR ANA 10,0519. 617RA

RADLJE OB DRAVI2000MRAVLJAK JULIJA 10,2220. 576RA

KOROŠKI JEKLARJI2000KLARIČ MAŠA 10,4421. 525RA

P. VORANC RAVNE1999DURIĆ MEDIHA 11,1222. 381RA

P. VORANC RAVNE1999VOLKER VERONIKA NNRA
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starejše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. OŠ SL. GRADEC1998PERŠAK SARA 46,651. 993RA

P. VORANC RAVNE1999MLAKAR GAJA 41,242. 894RA

I. OŠ SL. GRADEC1998BLAŽUN ZALA 39,003. 851RA

KOROŠKI JEKLARJI2000KLADNIK ANA 38,924. 849RA

NEZNANIH TALCEV1998VINŠEK DEJA 38,165. 834RA

ŠMARTNO PRI SLG.1999SMONKAR TJAŠA 37,186. 815RA

FRANJA GOLOBA1998BUKOVEC VESNA 37,097. 813RA

II. OŠ SL. GRADEC1999LUŽNIK DOROTEJA 37,068. 812RA

P. VORANC RAVNE1998PRIMIK PIKA HELENA 36,859. 808RA

FRANJA GOLOBA1999PRATNEKER NEŽA 36,7010. 805RA

KOROŠKI JEKLARJI1998BEONDIĆ ANA 36,4711. 800RA

I. OŠ SL. GRADEC1998HOVNIK JANJA 35,4612. 780RA

ŠMARTNO PRI SLG.1998ČODERL NIKA 34,2013. 754RA

KOROŠKI JEKLARJI2000SHALA AZEMINE 34,1614. 753RA

FRANJA GOLOBA1998ŠABIĆ NEIRA 33,9115. 748RA

II. OŠ SL. GRADEC1998PEJOVNIK BARBARA 33,3016. 735RA

II. OŠ SL. GRADEC1998BOŠNIK KATJA 32,9517. 727RA

NEZNANIH TALCEV1999ŽIVADINOVIČ KSENIJA 30,6018. 677RA

P. VORANC RAVNE1998MOČNIK ŠTUMPFL URŠA 24,4919. 538RA

ŠMARTNO PRI SLG.1998MATAVŽ SARA NNRA

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠMARTNO PRI SLG.1999KAMENIK ALEŠA 47,191. 968RA

KOROŠKI JEKLARJI2001VERBOVŠEK ANA 51,502. 789RA

FRANJA GOLOBA1999GRADIŠNIK ALENKA 54,393. 677RA

NEZNANIH TALCEV1999GABER ANAMARIJA 58,834. 519RA

I. OŠ SL. GRADEC2001VERHOVNIK LANA 1:00,445. 465RA

II. OŠ SL. GRADEC1998MESAREC SARA NNRA
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Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

II. OŠ SL. GRADEC1999ABELN MARUŠKA 46,521. 997RA

ŠMARTNO PRI SLG.1998LUŽNIK NIKA 47,142. 970RA

FRANJA GOLOBA2000KORDEŽ JULIJA 53,613. 707RA

NEZNANIH TALCEV1998MIHELIČ VITA 54,194. 685RA

KOROŠKI JEKLARJI1999SLEMENŠEK URŠKA 56,005. 618RA

I. OŠ SL. GRADEC1998MLAKAR REBEKA 59,346. 501RA

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

NEZNANIH TALCEV1998PEROVNIK NIKA 53,051. 728RA

P. VORANC RAVNE2000ŠTERN ANA 53,962. 694RA

KOROŠKI JEKLARJI1999MLINŠEK VIKTORIJA 54,053. 690RA

FRANJA GOLOBA1999HERGA ALJA 55,914. 621RA

I. OŠ SL. GRADEC2001OŽIR PATRICIJA NNRA

skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

II. OŠ SL. GRADEC1999ABELN MARUŠKA 46,521. 997RA

ŠMARTNO PRI SLG.1998LUŽNIK NIKA 47,142. 970RA

ŠMARTNO PRI SLG.1999KAMENIK ALEŠA 47,193. 968RA

KOROŠKI JEKLARJI2001VERBOVŠEK ANA 51,504. 789RA

NEZNANIH TALCEV1998PEROVNIK NIKA 53,055. 728RA

FRANJA GOLOBA2000KORDEŽ JULIJA 53,616. 707RA

P. VORANC RAVNE2000ŠTERN ANA 53,967. 694RA

KOROŠKI JEKLARJI1999MLINŠEK VIKTORIJA 54,058. 690RA

NEZNANIH TALCEV1998MIHELIČ VITA 54,199. 685RA

FRANJA GOLOBA1999GRADIŠNIK ALENKA 54,3910. 677RA

FRANJA GOLOBA1999HERGA ALJA 55,9111. 621RA

KOROŠKI JEKLARJI1999SLEMENŠEK URŠKA 56,0012. 618RA

NEZNANIH TALCEV1999GABER ANAMARIJA 58,8313. 519RA

I. OŠ SL. GRADEC1998MLAKAR REBEKA 59,3414. 501RA

I. OŠ SL. GRADEC2001VERHOVNIK LANA 1:00,4415. 465RA

I. OŠ SL. GRADEC2001OŽIR PATRICIJA NNRA

II. OŠ SL. GRADEC1998MESAREC SARA NNRA
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starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. OŠ SL. GRADEC2000GROŠEVNIK TINKARA 1,301. 783RA

KOROŠKI JEKLARJI1998MANOJLOVIĆ BOJANA 1,302. 783RA

NEZNANIH TALCEV1998JURAČ MARUŠA 1,253. 737RA

NEZNANIH TALCEV1999KUKOVEC LEA 1,254. 737RA

I. OŠ SL. GRADEC1998GOSNIK - KRALJ ANUŠA 1,255. 737RA

KOROŠKI JEKLARJI1998LASNIK TINA 1,206. 690RA

II. OŠ SL. GRADEC1999PLETERSKI ISABELLA 1,207. 690RA

KOROŠKI JEKLARJI1999GOSTENČNIK BARBARA 1,208. 690RA

ŠMARTNO PRI SLG.1999KRESNIK TEJA 1,159. 645RA

FRANJA GOLOBA1999GLUŠIČ SARA 1,159. 645RA

ŠMARTNO PRI SLG.1998KRESNIK ŠPELA 1,1011. 599RA

II. OŠ SL. GRADEC2000MATVOS VESNA 1,1011. 599RA

FRANJA GOLOBA1999VRHOVNIK BRINA 1,1011. 599RA

FRANJA GOLOBA1998SENICA INES 1,1014. 599RA

I. OŠ SL. GRADEC2000GRABUS LEJLA NNRA

II. OŠ SL. GRADEC2000ČEVNIK KAJA NNRA

starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

II. OŠ SL. GRADEC1998KNEZ ANA 8,121. 766RA

I. OŠ SL. GRADEC1999FRANC ALEŠA 7,722. 726RA

KOROŠKI JEKLARJI1998SENICA CEPEC TINKARA 7,633. 718RA

P. VORANC RAVNE1998NARDIN TAJA 7,564. 711RA

KOROŠKI JEKLARJI1998LUTER TINA 7,545. 709RA

ŠMARTNO PRI SLG.1998KRAJNC MOJCA 7,436. 698RA

NEZNANIH TALCEV1998KOTNIK DIANA 7,417. 696RA

FRANJA GOLOBA1998GRUBER DOROTEJA 7,418. 696RA

ŠMARTNO PRI SLG.2000TEMNIKAR MAJA 7,369. 691RA

NEZNANIH TALCEV1998ROGELŠEK LANA 7,3210. 687RA

II. OŠ SL. GRADEC1998ČERNJAK KATARINA 7,2411. 679RA

ŠMARTNO PRI SLG.1998SMRTNIK SARA 7,0912. 663RA

II. OŠ SL. GRADEC1998ZDOVC KOTNIK VALENTINA 7,0313. 657RA

P. VORANC RAVNE2000DOLINŠEK MARUŠA 6,8614. 640RA

I. OŠ SL. GRADEC1999VIŽINTIN JERICA 6,6215. 615RA

I. OŠ SL. GRADEC1998POGOREVČNIK MAJA 6,5716. 610RA

FRANJA GOLOBA1999CIGLER BARBARA 6,4717. 599RA

KOROŠKI JEKLARJI1998GREGELJ PATRICIJA 6,3818. 590RA

P. VORANC RAVNE1999ŽIVIČ URŠKA 6,0619. 556RA

FRANJA GOLOBA1998BREZOČNIK NINA 6,0420. 554RA
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starejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

P. VORANC RAVNE1999MIŠEVSKI AMADEJA 3:26,61161. 995RA

KOROŠKI JEKLARJI1998MLINAR MARUŠA 3:33,97122. 930RA

I. OŠ SL. GRADEC1998VERHOVNIK ALINA 3:34,67203. 924RA

KOROŠKI JEKLARJI2001POTOČNIK EVA 3:35,89154. 914RA

I. OŠ SL. GRADEC2001OŽIR PATRICIJA 3:49,9325. 797RA

FRANJA GOLOBA2000SUŠNIK PARADIŽ ŠPELA 3:58,75256. 728RA

NEZNANIH TALCEV1998PREKSAVEC NIKA 4:13,00137. 623RA

FRANJA GOLOBA1999TINTA IZA 4:24,01108. 548RA

KOROŠKI JEKLARJI2000RANC SAŠA 4:26,00199. 535RA

ŠMARTNO PRI SLG.1999GARNBRET JANJA 4:26,101110. 534RA

ŠMARTNO PRI SLG.2002HOVNIK ZALA KATARINA 4:26,27711. 533RA

NEZNANIH TALCEV1999HAUPTMAN LARA 4:28,202112. 520RA

II. OŠ SL. GRADEC1998GORGIJEVA ANASTASIJA 4:57,49513. 348RA

II. OŠ SL. GRADEC2000JUSUFI LUIZA 5:05,24114. 308RA

ŠMARTNO PRI SLG.1999STOPERNIK ANUŠA NN4 RA

FRANJA GOLOBA1999ČESNIK TINA NN6 RA

starejše učenke, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

ŠMARTNO PRI SLG.ŠMARTNO PRI SLG. 57,391. 1744RA

KOROŠKI JEKLARJIKOROŠKI JEKLARJI 1:03,342. 1252RA

FRANJA GOLOBAFRANJA GOLOBA DISRA

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

I. OŠ SL. GRADECI. OŠ SL. GRADEC 57,381. 1746RA

II. OŠ SL. GRADECII. OŠ SL. GRADEC 57,642. 1722RA

NEZNANIH TALCEVNEZNANIH TALCEV 57,833. 1706RA

P. VORANC RAVNEP. VORANC RAVNE 1:05,734. 1066RA
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skupnostarejše učenke, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. OŠ SL. GRADECI. OŠ SL. GRADEC 57,381. 1746RA

ŠMARTNO PRI SLG.ŠMARTNO PRI SLG. 57,392. 1744RA

II. OŠ SL. GRADECII. OŠ SL. GRADEC 57,643. 1722RA

NEZNANIH TALCEVNEZNANIH TALCEV 57,834. 1706RA

KOROŠKI JEKLARJIKOROŠKI JEKLARJI 1:03,345. 1252RA

P. VORANC RAVNEP. VORANC RAVNE 1:05,736. 1066RA

FRANJA GOLOBAFRANJA GOLOBA DISRA
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EKIPNI REZULTATI

starejši učenci

MISLINJA (MISLINJA) 140801.

ŠMARTNO PRI SLG. (ŠMARTNO PRI SLG.) 136762.

I. OŠ SL. GRADEC (I. OŠ SL. GRADEC) 129253.

NEZNANIH TALCEV (NEZNANIH TALCEV) 122334.

KOROŠKI JEKLARJI (KOROŠKI JEKLARJI) 119955.

FRANJA GOLOBA (FRANJA GOLOBA) 117256.

P. VORANC RAVNE (P. VORANC RAVNE) 115427.

II. OŠ SL. GRADEC (II. OŠ SL. GRADEC) 109398.

BREZNO-PODVELKA (BREZNO-PODVELKA) 56899.

RADLJE OB DRAVI (RADLJE OB DRAVI) 534210.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, vortex

starejše učenke

I. OŠ SL. GRADEC (I. OŠ SL. GRADEC) 123111.

KOROŠKI JEKLARJI (KOROŠKI JEKLARJI) 118772.

ŠMARTNO PRI SLG. (ŠMARTNO PRI SLG.) 118573.

NEZNANIH TALCEV (NEZNANIH TALCEV) 114834.

II. OŠ SL. GRADEC (II. OŠ SL. GRADEC) 106405.

FRANJA GOLOBA (FRANJA GOLOBA) 96766.

P. VORANC RAVNE (P. VORANC RAVNE) 82827.

RADLJE OB DRAVI (RADLJE OB DRAVI) 16578.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, vortex
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